FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO
DE SÃO PAULO - FAPESP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2013

RESULTADO DOS RECURSOS DE GABARITO E GABARITO DEFINITIVO

A Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o
Resultado dos Recursos interpostos pelos candidatos contra o Gabarito da Prova Objetiva do Processo Seletivo nº
02/2013, realizada em 05/05/2013.

Cargo: MOTORISTA

Inscrição Nome do Candidato Questão Situação

367000015N ANDERSON CASSIO DE OLIVEIRA 10 Indeferido

367000055O GEORGE DUMONT DE MELO 10 Indeferido

367000055O GEORGE DUMONT DE MELO 20 Indeferido

367000016P ANDERSON DA SILVA JESUS 27 Indeferido

367000012S ALEXANDRE QUINALHA ORTEGA 29 Indeferido

367000012S ALEXANDRE QUINALHA ORTEGA 31 Indeferido

367000005V AILDO PEREIRA DA SILVA 39 Indeferido

367000012S ALEXANDRE QUINALHA ORTEGA 39 Indeferido

367000016P ANDERSON DA SILVA JESUS 39 Indeferido

367000031L CLODOALDO VIEIRA 39 Indeferido

367000055O GEORGE DUMONT DE MELO 39 Indeferido

INFORMA também que, após a apreciação dos recursos, não houve alteração no Gabarito da Prova Objetiva
divulgado em 06/05/2013 no endereço eletrônico da Cetro Concursos (www.cetroconcursos.org.br).

São Paulo, 21 de maio de 2013.

Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de São Paulo

http://www.cetroconcursos.org.br/